
Čína Velkoobchod levné kalhoty s náprsenkou, nejprodávanější kalhoty s
náprsenkou Workwear s OEM/ODM
Pracovní oděvy kalhoty s kalhotami Popis:

Podrobnosti o
Power Bibpant

Velikost Od S do XXXL evropské velikosti
Zip PVC zip, nylonový zip, mosazný zip
Barva Šedá a oranžová. K dispozici je i jiná barva
Rod Muži

Kapsy Jedna náprsní kapsa, dvě kapsy na nářadí, dvě boční kapsy, jedna
kapsa na nohavicích a dvě kapsy na boku

Vyberte si látku 80%polyester 20%bavlna/65%polyester
35%bavlna/100%polyester

Hmotnost látky Gramáž 190-300 g/m2
Barevná kombinace Oranžová látka na bočních kapsách a kapse na nohavicích
Trh Evropský trh, americký trh, Afrika, trh na Středním východě
Tlačítka 4 mosazné knoflíky v pase

Dílenské
zpracování Šití Jednoduché šití, dvojité šití a trojité šití

Obal
Nomal Polybag 1 kus/nomální polybag
Lepenková krabice 10ks/karton
MEAS 42cm*37cm*27cm

Doporučení série Power WH606/WH604 kalhoty, Power WH602 vesta, Power WH601 bunda, Power
kombinéza

Vzorek Můžeme vám poskytnout vzorky. Bude to trvat asi 10 pracovních dnů jako obvykle.
Zásobování Dodávka, kterou poskytujeme, je OEM.

Vlastnosti obleků s kalhotami:
1. Velké nákladové kapsy
2. Elastický pas s přezkou
3. Různé barvy pro výběr
4. Prachotěsný
5. Prodyšné, rychle schnoucí a odolné
6. Pohodlné a skvěle padnoucí a atraktivní design
7. Podporou je tisk loga a osobní zakázka
Více informací:

* 1 velká náprsní kapsa s PVC zipem
* 2 kapsy na nářadí na hrudi, jedna z nich na suchý zip
* 2 boční kapsy, 2 našité kapsy a jedna kapsa na nohavici
* 4 mosazné knoflíky v pase
* Může být se zesílenou kolenní částí
Čína Velkoobchod levné kalhoty s náprsenkou, nejprodávanější kalhoty s náprsenkou Workwear s OEM/ODM

Obrázky obleků s kalhotami:



Soutěžní výhody:
Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů ve Wuhanu v Číně více než 11 let
vyrábíme a dodáváme naše výrobky především do Evropy, Severní a Jižní Ameriky a na
Střední východ. Dva návrháři vzorů mají více než 20 let zkušeností. Nejnovější software pro
vytváření vzorů, efektivní a přesný. Osm inspektorů QC kontroluje množství od řezání, šití,
balení, žehlení po celou cestu, asi dvě stě pracovníků s 10-15 lety zkušeností, silné
mechanismy odpovědnosti.
1. Více než 11 let přední výrobce ve Wu-chanu. Profesionální a poctivý.
2. Zdarma dělat počítadlo vzorků.
3. Zpráva SGS je k dispozici.
4. Asi 200 pracovníků má více než 10-15 let zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.
5. Více než 20 let zkušeností našich dvou návrhářů, jsou zruční v nejnovějším softwaru pro
vytváření vzorů, jsou efektivní a precizní.
6. 8 inspektorů QC: kontrola kvality od řezání, šití, balení, žehlení po celou dobu
Kontaktní informace.:




